
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Komuna e Vitisë – Opstina Vitina 
Zyra e Personelit/Kancelarija Personela 

Njesia e Burimeve Njerzore /Jedinica za Ludske Resurse                                                                        

Datë:05.09.2016 

Në pajtim me Ligjin Nr.03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës ,neni 11 dhe nenin 22 pargrafi 3 i 

Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në shërbimin Civil.Komuna e Vitisë shpallë këtë: 

 

N J O F T I M 

 Njoftohen të gjithë kandidatët e interesuar se konkursi i shpallur me daten 18-08-2016,për pozitën –Sekretar 

shkolle në Shkollen fillore “Dëshmoret e 5 prillit “i shpallur 18-08-2016 në Gazeten ditore “ Zëri “ dhe në web faqen e 

Komunes së Vitisë ,vazhdohet edhe për shtate dite (7) ditë kalendarik ,nga data:06-09-2016 deri me daten 12-09-2016. 

 Të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në afat dhe procedur të rregullt për këtë pozitë nuk kanë nevoj për ri—

aplikim. 

 

        U skladu sa Zakonom br.03/L-149 o Civilnoj Slouzbi Republike Kosovo, clan 11. i 22.  stav 3. Pravilnika Br.02/2010 

o Procedurama zaposljavanja (rekrutiranja) u Civilnoj Sluzbi , Opsitna Vitina objavljuje sledece: 

 

O B A V E S T E NJ E 

        Obavestavaju se zainteresovani kandidati da objavljeni konkurs pod datumom    18.08.2016 godine, za poziciju 

Sekretara  skole u selo Smiri “Deshmoret e 5 Prillit” objavljen u dnevnim novinama “Zëri” i preko Web strance Opstine 

Vitina, produzava sa za 7 kalendarskih dana, od 06.09.2016 do 12.09.2016.godine. 

       Svi kandidati koji su aplicirali unutar predvidjenog roka i u redovnoj proceduri za ovu poziciju,nemaju potrebe za 

ponovno apliciranje. 

 

Viti, 05.09.2016                                                                                                             Udhëheqës i Personelit 

                                                                                                                                              Hysen Ymeri 

 

 


